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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  2,379.00 63,698.00 0.00 0.00 63,698.00  61,369.00 50.00

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  660.00 29,220.00 0.00 0.00 29,220.00  28,610.00 50.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  660.00 29,220.00 0.00 0.00 29,220.00  28,610.00 50.00

10.01.41.00.00 Sobre la tenencia de 

patrimonio
 660.00 29,220.00 0.00 0.00 29,220.00  28,610.00 50.00

10.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO 

SOBRE INMUEBLES
 610.00 29,220.00 0.00 0.00 29,220.00  28,610.00 0.00

10.01.41.10.01.  22,680.00  0.00  22,680.00  610.00  0.00  22,070.00IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.02.  5,640.00  0.00  5,640.00  0.00  0.00  5,640.00IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.03.  900.00  0.00  900.00  0.00  0.00  900.00IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.00 Multas Sobre el 

Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles

 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 50.00

10.01.41.20.01.  0.00  0.00  0.00  50.00  50.00  0.00Multas IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.02.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Multas IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.03.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Multas IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  1,719.00 34,478.00 0.00 0.00 34,478.00  32,759.00 0.00

10.02.20.00.00 Impuestos sobre productos 

industriales y primarios
 0.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00  4,500.00 0.00

10.02.24.00.00 Regalias  0.00 4,500.00 0.00 0.00 4,500.00  4,500.00 0.00

10.02.24.99.00.  4,500.00  0.00  4,500.00  0.00  0.00  4,500.00Explotaciones mineras 

otros
 0.0031-0151-0009

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  1,719.00 29,978.00 0.00 0.00 29,978.00  28,259.00 0.00

10.02.81.00.00 Sobre Establecimientos 

Comerciales
 36.00 120.00 0.00 0.00 120.00  84.00 0.00

10.02.81.06.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cantinas  0.0031-0151-0001

10.02.81.15.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Farmacias  0.0031-0151-0001

10.02.81.19.00.  120.00  0.00  120.00  36.00  0.00  84.00Tiendas  0.0031-0151-0001

10.02.82.00.00 Sobre establecimientos de 

servicios
 210.00 3,180.00 0.00 0.00 3,180.00  2,970.00 0.00

10.02.82.11.00.  2,880.00  0.00  2,880.00  180.00  0.00  2,700.00Taxis  0.0031-0151-0001

10.02.82.18.00.  300.00  0.00  300.00  30.00  0.00  270.00Anuncios Comerciales  0.0031-0151-0001

10.02.83.00.00 Sobre establecimientos 

industriales
 0.00 42.00 0.00 0.00 42.00  42.00 0.00

10.02.83.09.00.  42.00  0.00  42.00  0.00  0.00  42.00Molinos de Nixtamal  0.0031-0151-0001

10.02.83.10.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Panaderias y Reposterias  0.0031-0151-0001

10.02.84.00.00 Sobre Diversiones y 

Espectáculos
 241.00 2,892.00 0.00 0.00 2,892.00  2,651.00 0.00

10.02.84.06.00.  2,892.00  0.00  2,892.00  241.00  0.00  2,651.00Cablevision  0.0031-0151-0001

10.02.84.99.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Diversiones y 

Espectaculos
 0.0031-0151-0001

10.02.85.00.00 Sobre producotos 

primarios minerales y 

vegetales

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

10.02.85.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Cal  0.0031-0151-0001

10.02.85.14.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Yeso  0.0031-0151-0001

10.02.85.17.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Caolin  0.0031-0151-0001

10.02.85.99.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Otros 

Productos Primarios 

Minerales

 0.0031-0151-0001

10.02.86.00.00 Sobre productos primarios 

agrícolas
 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

10.02.86.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Maiz  0.0031-0151-0001

10.02.86.02.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Frijol  0.0031-0151-0001

10.02.87.00.00 Sobre productos primarios 

pecuarios
 0.00 96.00 0.00 0.00 96.00  96.00 0.00

10.02.87.01.00.  96.00  0.00  96.00  0.00  0.00  96.00Extraccion de Ganado 

Mayor
 0.0031-0151-0001
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10.02.87.02.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Extraccion de Ganado 

Menor
 0.0031-0151-0001

10.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  1,232.00 23,648.00 0.00 0.00 23,648.00  22,416.00 0.00

10.02.89.01.00 Boleto de Ornato  1,232.00 23,648.00 0.00 0.00 23,648.00  22,416.00 0.00

10.02.89.01.01.  23,032.00  0.00  23,032.00  636.00  0.00  22,396.00Valor Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

10.02.89.01.02.  616.00  0.00  616.00  596.00  0.00  20.00Multa del Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS
 8,273.13 205,825.40 0.00 0.00 205,825.40  198,275.27 723.00

11.02.00.00.00 TASAS  0.00 162,500.00 0.00 0.00 162,500.00  162,500.00 0.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  0.00 162,500.00 0.00 0.00 162,500.00  162,500.00 0.00

11.02.90.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Licencias de Construcci¿n  0.0031-0151-0001

11.02.90.02.00.  162,500.00  0.00  162,500.00  0.00  0.00  162,500.00Tasa municipal por 

alumbrado p¿blico
 0.0031-0151-0001

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 1,550.13 27,325.40 0.00 0.00 27,325.40  25,775.27 0.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  1,198.13 25,755.40 0.00 0.00 25,755.40  24,557.27 0.00

11.04.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Arrendamiento de Edificios  0.0031-0151-0001

11.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO 

DE LOCALES
 898.13 24,855.40 0.00 0.00 24,855.40  23,957.27 0.00

11.04.10.02.01.  24,855.40  0.00  24,855.40  898.13  0.00  23,957.27Arrendamiento locales 

mercado central
 0.0031-0151-0001

11.04.10.04.00.  900.00  0.00  900.00  300.00  0.00  600.00Arrendamiento de Salon 

Municipal
 0.0031-0151-0001

11.04.10.06.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Arrendamiento de Nichos  0.0031-0151-0001

11.04.20.00.00 De maquinarias y equipos  352.00 1,570.00 0.00 0.00 1,570.00  1,218.00 0.00

11.04.20.04.00.  1,570.00  0.00  1,570.00  352.00  0.00  1,218.00Arrendamiento de 

Mobiliario
 0.0031-0151-0001

11.06.00.00.00 MULTAS  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios
 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

11.06.10.99.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Multas Varias  0.0031-0151-0001

11.07.00.00.00 INTERESES POR MORA  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

11.07.10.00.00 Originados en ingresos no 

tributarios
 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

11.07.10.99.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Intereses por Mora  0.0031-0151-0001

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS
 6,723.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00  10,000.00 723.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No 

Tributarios
 6,723.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00  10,000.00 723.00

11.09.90.01.00.  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00Feria Titular  0.0031-0151-0001

11.09.90.99.00.  6,000.00  0.00  6,000.00  6,723.00  723.00  0.00Otros ingresos  0.0031-0151-0001

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS DE LA 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

 345.00 11,985.00 0.00 0.00 11,985.00  11,660.00 20.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  345.00 11,985.00 0.00 0.00 11,985.00  11,660.00 20.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos 

municipales
 345.00 11,985.00 0.00 0.00 11,985.00  11,660.00 20.00

13.02.60.01.00 Certificaciones  160.00 730.00 0.00 0.00 730.00  570.00 0.00

13.02.60.01.01.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Certificaciones de 

Nacimiento
 0.0031-0151-0001

13.02.60.01.02.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Certicaciones de 

Matrimonios
 0.0031-0151-0001

13.02.60.01.03.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Certificaciones de 

Defunciones
 0.0031-0151-0001

13.02.60.01.05.  730.00  0.00  730.00  160.00  0.00  570.00Certificaciones Varias  0.0031-0151-0001

13.02.60.02.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Licencias  0.0031-0151-0001

13.02.60.03.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Nuevas matriculas  0.0031-0151-0001
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13.02.60.06.00.  6,000.00  0.00  6,000.00  100.00  0.00  5,900.00Concesion de Servicios de 

Agua (Pajas de Agua)
 0.0031-0151-0001

13.02.60.07.00.  0.00  0.00  0.00  20.00  20.00  0.00Deslinde de Terrenos  0.0031-0151-0001

13.02.60.08.00.  520.00  0.00  520.00  0.00  0.00  520.00Casetas en Terrenos 

Municipales
 0.0031-0151-0001

13.02.60.09.00 Instalaciones y 

reinstalaciones de 

Servicios Publicos

 0.00 30.00 0.00 0.00 30.00  30.00 0.00

13.02.60.09.02.  30.00  0.00  30.00  0.00  0.00  30.00Reconexion de Agua 

Potable
 0.0031-0151-0001

13.02.60.12.00.  225.00  0.00  225.00  20.00  0.00  205.00Fierros Para Marcar 

Ganado
 0.0031-0151-0001

13.02.60.13.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cartas de Ventas  0.0031-0151-0001

13.02.60.14.00.  80.00  0.00  80.00  0.00  0.00  80.00Guias de Conduccion  0.0031-0151-0001

13.02.60.18.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Autobuses Urbanos  0.0031-0151-0001

13.02.60.19.00.  170.00  0.00  170.00  45.00  0.00  125.00Tala de Arboles  0.0031-0151-0001

13.02.60.20.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Reposicion de Cedulas de 

Vecindad
 0.0031-0151-0001

13.02.60.23.00.  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  0.00  2,500.00Concesion de Drenajes  0.0031-0151-0001

13.02.60.24.00.  1,350.00  0.00  1,350.00  0.00  0.00  1,350.00Fotocopias  0.0031-0151-0001

13.02.60.27.00.  380.00  0.00  380.00  0.00  0.00  380.00Derechos Matrimoniales  0.0031-0151-0001

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  13,950.25 209,330.00 0.00 0.00 209,330.00  195,379.75 0.00

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  7,430.75 72,000.00 0.00 0.00 72,000.00  64,569.25 0.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  7,430.75 72,000.00 0.00 0.00 72,000.00  64,569.25 0.00

14.01.90.08.00.  72,000.00  0.00  72,000.00  7,430.75  0.00  64,569.25Venta de Medicina  0.0031-0151-0001

14.01.90.13.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Venta de Carnets de 

Cedula de Vecindad
 0.0031-0151-0001

14.01.90.14.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Venta de Formularios  0.0031-0151-0001

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  6,519.50 137,330.00 0.00 0.00 137,330.00  130,810.50 0.00

14.02.10.00.00 Servicio de 

telecomunicaciones
 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

14.02.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Servicio de 

Telecomunicaciones
 0.0031-0151-0001

14.02.40.00.00 Servicios públicos 

municipales
 6,519.50 137,330.00 0.00 0.00 137,330.00  130,810.50 0.00

14.02.40.01.00.  102,100.00  0.00  102,100.00  3,045.00  0.00  99,055.00Canon de Agua  0.0031-0151-0001

14.02.40.02.00.  1,430.00  0.00  1,430.00  740.00  0.00  690.00Piso de Plaza  0.0031-0151-0001

14.02.40.03.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Rastros  0.0031-0151-0001

14.02.40.04.00.  6,200.00  0.00  6,200.00  1,000.00  0.00  5,200.00Cementerio  0.0031-0151-0001

14.02.40.10.00.  5,040.00  0.00  5,040.00  259.50  0.00  4,780.50Servicios de Drenaje  0.0031-0151-0001

14.02.40.16.00.  22,560.00  0.00  22,560.00  1,475.00  0.00  21,085.00Servicio de Limpieza  0.0031-0151-0001

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  6,548.54 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00  83,451.46 0.00

15.01.00.00.00 INTERESES  5,017.72 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  54,982.28 0.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  5,017.72 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  54,982.28 0.00

15.01.31.01.00.  60,000.00  0.00  60,000.00  5,017.72  0.00  54,982.28Intereses generados por 

Cuentas Monetarias
 0.0031-0151-0001

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

TIERRAS Y TERRENOS
 1,530.82 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  28,469.18 0.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y 

terrenos
 1,530.82 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00  28,469.18 0.00

15.03.10.01.00.  30,000.00  0.00  30,000.00  1,530.82  0.00  28,469.18Arrendamiento de Terrenos  0.0031-0151-0001

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS 

CORRIENTES
 157,138.22 2,319,566.16 0.00 0.00 2,319,566.16  2,163,787.10 1,359.16

16.01.00.00.00 DEL SECTOR PRIVADO  2,000.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00  10,000.00 0.00

16.01.10.00.00 De personas y unidades 

familiares
 2,000.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00  10,000.00 0.00

16.01.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aporte de Vecinos Para 

Gastos de Funcionamiento
 0.0031-3101-0001
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16.01.10.02.00.  12,000.00  0.00  12,000.00  2,000.00  0.00  10,000.00De Personas Individuales 

P/Gastos de 

Funcionamiento

 0.0031-0151-0001

16.01.20.00.00 De instituciones privadas sin 

fines de lucro
 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

16.01.20.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APORTE DEL COMITE 

DE FERIA
 0.0031-0151-0001

16.01.30.00.00 De empresas privadas  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

16.01.30.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00De Empresas Privadas 

P/Gastos de 

Funcionamiento

 0.0031-0151-0001

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  155,138.22 2,307,566.16 0.00 0.00 2,307,566.16  2,153,787.10 1,359.16

16.02.10.00.00 De la administración central  155,138.22 2,307,566.16 0.00 0.00 2,307,566.16  2,153,787.10 1,359.16

16.02.10.01.00.  641,671.92  0.00  641,671.92  42,761.88  0.00  598,910.04Situado Constitucional para 

Funcionamiento
 0.0022-0101-0001

16.02.10.04.00.  0.00  0.00  0.00  1,359.16  1,359.16  0.00IMPUESTO 

CIRCULACION DE 

VEHICULOS PARA 

FUNCIONAMIENTO

 0.0029-0101-0002

16.02.10.05.00.  1,665,894.24  0.00  1,665,894.24  111,017.18  0.00  1,554,877.06Impuesto al Valor 

Agregado (IVA-PAZ) para 

Funcionamiento

 0.0021-0101-0001

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE 

CAPITAL
 789,884.33 11,967,085.92 0.00 0.00 11,967,085.92  11,230,208.95 53,007.36

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  789,884.33 11,967,085.92 0.00 0.00 11,967,085.92  11,230,208.95 53,007.36

17.02.10.00.00 De la administración central  789,884.33 11,967,085.92 0.00 0.00 11,967,085.92  11,230,208.95 53,007.36

17.02.10.01.00.  5,775,047.04  0.00  5,775,047.04  384,856.96  0.00  5,390,190.08Situado Constitucional 

Para Inversi¿n
 0.0022-0101-0001

17.02.10.03.00.  1,194,355.92  0.00  1,194,355.92  18,968.49  0.00  1,175,387.43Impuesto Petroleo y sus 

Derivados para Inversion
 0.0029-0101-0003

17.02.10.04.00.  0.00  0.00  0.00  53,007.36  53,007.36  0.00Impuesto de Circulacion de 

Vehiculos para Inversion
 0.0029-0101-0002

17.02.10.05.00.  4,997,682.96  0.00  4,997,682.96  333,051.52  0.00  4,664,631.44Impuesto al Valor 

Agregado(IVA-PAZ) 

Inversión

 0.0021-0101-0001

17.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no financieras
 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

17.02.20.02.00 DE ENTIDADES 

DESCENT. y 

AUTONOMAS NO 

FINANCIERAS

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

17.02.20.02.01.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CODEDE IVA PAZ  0.0031-0101-0004

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS
 0.00 5,260,871.58 5,260,871.58 0.00 0.00  8,295,244.83 3,034,373.25

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES
 0.00 1,163,742.66 1,163,742.66 0.00 0.00  4,198,115.91 3,034,373.25

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 1,163,742.66 1,163,742.66 0.00 0.00  4,198,115.91 3,034,373.25

23.01.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ingresos Propios  0.0032-0151-0001

23.01.10.01.01.  0.00  162,736.23  162,736.23  0.00  0.00  162,736.23SC-Ingresos Propios 

Municipales
 0.0032-0151-0001

23.01.10.01.02.  0.00  6,278.65  6,278.65  0.00  0.00  6,278.65SC-IUSI Funcionamiento 

(Por Admon. Mpal)
 0.0032-0151-0002

23.01.10.01.03.  0.00  2,755.20  2,755.20  0.00  0.00  2,755.20SC-IUSI Inversion (Por 

Admon. Mpal)
 0.0032-0151-0003

23.01.10.01.07.  0.00  2,079.54  2,079.54  0.00  0.00  2,079.54Saldos de caja ingresos 

propios por explotaciones 

mineras

 0.0032-0151-0007

23.01.10.02.00 Transferencias 

Corrientes
 0.00 132,824.88 132,824.88 0.00 0.00  379,185.41 246,360.53

23.01.10.02.01.  0.00 -118,748.21 -118,748.21  0.00  118,748.21  0.00SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ
 0.0021-0101-0001

23.01.10.02.01.  0.00  134,257.04  134,257.04  0.00  0.00  134,257.04SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ
 0.0032-0101-0003

23.01.10.02.02.  0.00  196,682.61  196,682.61  0.00  0.00  196,682.61SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional
 0.0032-0101-0004
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23.01.10.02.02.  0.00 -127,612.32 -127,612.32  0.00  127,612.32  0.00SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional
 0.0022-0101-0001

23.01.10.02.04.  0.00  11,741.95  11,741.95  0.00  0.00  11,741.95SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos
 0.0032-0101-0006

23.01.10.02.04.  0.00  18,221.76  18,221.76  0.00  0.00  18,221.76SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos
 0.0029-0101-0002

23.01.10.02.11.  0.00  18,282.05  18,282.05  0.00  0.00  18,282.05SC-Fondo para el control y 

vigilancia forestal de INAB
 0.0032-0101-0024

23.01.10.03.00 Transferencias de 

Capital
 0.00 857,068.16 857,068.16 0.00 0.00  3,645,080.88 2,788,012.72

23.01.10.03.01.  0.00 -1,193,712.84 -1,193,712.84  0.00  1,193,712.84  0.00SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ
 0.0021-0101-0001

23.01.10.03.01.  0.00  1,562,477.68  1,562,477.68  0.00  0.00  1,562,477.68SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ
 0.0032-0101-0014

23.01.10.03.02.  0.00 -576,400.00 -576,400.00  0.00  576,400.00  0.00SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional
 0.0022-0101-0001

23.01.10.03.02.  0.00  604,675.77  604,675.77  0.00  0.00  604,675.77SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional
 0.0032-0101-0015

23.01.10.03.04.  0.00  684,476.66  684,476.66  0.00  0.00  684,476.66SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos
 0.0032-0101-0017

23.01.10.03.04.  0.00  710,649.12  710,649.12  0.00  0.00  710,649.12SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos
 0.0029-0101-0002

23.01.10.03.05.  0.00  82,801.65  82,801.65  0.00  0.00  82,801.65SC-Distribucion de 

Petroleo y sus Derivados
 0.0032-0101-0018

23.01.10.03.05.  0.00 -1,017,899.88 -1,017,899.88  0.00  1,017,899.88  0.00SC-Distribucion de 

Petroleo y sus Derivados
 0.0029-0101-0003

23.04.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS 

DIFERIDOS Y ANTICIPOS A 

CONTRATISTAS

 0.00 4,097,128.92 4,097,128.92 0.00 0.00  4,097,128.92 0.00

23.04.40.00.00 Disminución de anticipos a 

contratistas y proveedores a 

largo plazo

 0.00 4,097,128.92 4,097,128.92 0.00 0.00  4,097,128.92 0.00

23.04.40.01.00 disminución de anticipos 

a contratistas
 0.00 4,097,128.92 4,097,128.92 0.00 0.00  4,097,128.92 0.00

23.04.40.01.08.  0.00  3,163,744.80  3,163,744.80  0.00  0.00  3,163,744.80Consejo de Desarrollo IVA 

PAZ
 0.0031-0101-0004

23.04.40.01.11.  0.00  923,436.20  923,436.20  0.00  0.00  923,436.20Aporte de la comunidad  0.0031-0101-0004

23.04.40.01.11.  0.00  9,947.92  9,947.92  0.00  0.00  9,947.92Aporte de la comunidad  0.0031-3101-0002

23.04.40.01.11.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aporte de la comunidad  0.0032-0101-0024

23.04.40.01.11.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Aporte de la comunidad  0.0061-2102-0002

 14,867,490.48  0.00  5,260,871.58  20,128,362.06  978,518.47  3,089,532.77  22,239,376.36TOTAL : 


